aseo y cafetería mediante el 
acuerdo marco de precios 
vigente, incluido el suministro 
de insumos, máquinas y 
equipos y jardinería para la 
Manzana Liévano de la 
Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. 
y las diferentes sedes que 
determine la Secretaría 
General.” 

TRECE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO 
MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS ($ 
13.934.689.935) INCLUIDO IVA, AIU Y DEMAS 
IMPUESTOS. 

Este presupuesto se encuentra distribuido de la 
siguiente forma en las vigencias 2025, 2026 y 2027. 

VIGENCIA 2025 VIGENCIA 2026 VIGENCIA 2027 

$ 1.911.760.660  $ 8.282.923.231  $ 3.740.006.044  

2.